
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

 

   №   
 

Об утверждении регламента работы функциональной системы мониторинга 

транспортных средств, осуществляющих перевозки пассажиров и багажа на 

территории Тульской области посредством использования региональной 

навигационно-информационной системы Тульской области  
 

В соответствии с постановлением правительства Тульской области от 15 

января 2014 № 6 «Об утверждении Положения региональной навигационно-

информационной системе Тульской области, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Регламент работы функциональной системы мониторинга 

транспортных средств, осуществляющих перевозки пассажиров и багажа на 

территории Тульской области, согласно приложению № 1. 

2. Утвердить формы соглашений об информационном взаимодействии, 

согласно приложению № 2. 

3. Настоящий приказ распространяет свое действие на перечень 

участников информационного взаимодействия, указанный в пункте 8 

постановления правительства Тульской области от 15.01.2014 № 6  

«Об утверждении Положения о региональной навигационно-информационной 

системе в части осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа по 

установленным муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных 

перевозок на территории Тульской области. 

4. Копию настоящего приказа направить в ГУ ТО «Организатор 

перевозок и навигации». 

5. ГУ ТО «Организатор перевозок и навигации» необходимо разместить 

настоящий приказ в сети Интернет на своем официальном сайте.   

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра - директора департамента транспорта министерства 

транспорта и дорожного хозяйства Тульской области. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Министр  

транспорта и дорожного хозяйства  

Тульской области 

  

Р.Б. Дудник 
 

 

 

 

Исп.: Воскресенская Светлана Юрьевна 

тел.: 84872760303


